
Typ pokoje Počet osob 1.1. až 30.4. 1.5. až 30.6. 1.7. až 31.8. 1.9. až 31.10. 1.11. až 20.12. 20.12. až 31.12.

1 400 430 450 430 400 Zatím

2 700 750 800 750 700 nestanoveno

1 400 430 450 430 400

2 700 750 800 750 700

Přistýlka 190 200 200 200 190

1 400 430 450 430 400

2 700 750 800 750 700

3 900 1000 1050 1000 900

1 400 430 450 430 400

2 700 750 800 750 700

3 900 1000 1050 1000 900

Přistýlka 190 200 200 200 190

1 400 430 450 430 400

2 700 750 800 750 700

3 900 1000 1050 1000 900

4 1100 1200 1250 1200 1100

1 400 430 450 430 400

2 700 750 800 750 700

3 900 1000 1050 1000 900

4 1100 1200 1250 1200 1100

Přistýlka 190 200 200 200 190

1 375 400 420 400 375

2 650 700 750 700 650

1 375 400 420 400 375

2 650 700 750 700 650

3 850 900 950 900 850

Přistýlka 170 180 180 180 170

1 375 400 420 400 375

2 650 700 750 700 650

3 850 900 950 900 850

4 1000 1100 1150 1100 1000

1 375 400 420 400 375

2 650 700 750 700 650

3 850 900 950 900 850

4 1000 1100 1150 1100 1000

5 1180 1200 1250 1200 1180

Přistýlka 170 180 180 180 170

Strava:  Plná penze 220 Kč/den

 Polopenze 140 Kč/den

Slevy na děti: Ubytování dětí do 3 let zdarma, od 3 do 12 let 50% z ceny lůžka

Vysvětlivky: HB       Hlavní budova
CH Chaloupka

Cena odpovídá rezervaci celého pokoje a danému počtu obsazených lůžek, přistýlka je účtována zvlášť.

CH-5L/P

CH-4L

CH-3L/P

                 2L/P  - dvojlůžkový pokoj s možností přistýlky
                 2L     - dvoulůžkový pokoj

B. Ceník ubytování v Sola gratia 2016 - krátkodobé pobyty - 1 až 2 noci

HB-2L/P

HB-2L

CH-2L

HB-4L/P

HB-4L

HB-3L/P

HB-3L


